
Nie ma śniegu, ale jest świetlica!

Wpisany przez Administrator
czwartek, 27 lutego 2020 15:28

  

Ferie zimowe - to moc atrakcji w świetlicach ZPWDz  w Ostrołęce. Kadra pedagogiczna
Zespołu przygotowała na ten okres bogatą ofertę programową, by wyjść naprzeciw potrzebom i
zainteresowaniom naszych wychowanków. Szkoda, że zima w tym roku nie była
sprzymierzeńcem w naszych działaniach. Mamy jednak nadzieje, że nasze propozycje zajęć
były dla dzieci rekompensatą za brak śniegu.

  

„UŚMIECH, RADOŚĆ, W GRUPIE ZGODA – TAK SIĘ ZACZYNA W FERIE PRZYGODA”

  

To hasło towarzyszyło działaniom, podejmowanym przez wychowawców świetlicy Gwarek i
wyznaczało cele pracy opiekuńczo - wychowawczej każdego dnia.
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Nasi podopieczni mieli możliwość w bezpiecznych warunkach odpocząć od szkolnych
obowiązków. To były dwa tygodnie pełne wrażeń i rozwijania zainteresowań zwłaszcza
sportowych, plastycznych, tanecznych, umiejętności poznawczych, a także, na czym nam
szczególnie zależy, doskonalenia umiejętności społecznych.

  

      

„Apetyt na zdrowie” rozbudzaliśmy u wychowanków przez pokazywanie różnych dyscyplin
sportowych. Chętnie korzystaliśmy  z propozycji MZOSTiLT w Ostrołęce.

  

Zabawy z ciężarami dla dzieci i młodzieży. Zajęcia odbywały się pod  okiem czujnych trenerów
UKS ATLETA.
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     "Ju Jitsu” dla początkujących – zajęcia w klubie GLADIATOR, w sali sportów walki. Zwłaszczachłopcy mogli spróbować swoich sił i wytrwałości, stosując dozwolone chwyty sportowe iwskazówki trenera p. Wojciecha Dudkowskiego.  
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     Gry rekreacyjne z piłkami wszelkiej maści, w Hali im. A. Gołasia to jest to, o co dzieci prosiłynajczęściej.  
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     Specjalnie dla  naszych dziewcząt -  ZUMBA. Jak widać pani trenerka z MRM porwała też dotańca chłopców i całą drużynę piłkarską.  
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     Brrrrrr ..., na lodowisku było naprawdę zimno, ale aktywnie  i wesoło.  
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     Spotkanie w Centrum Sportu – „Bee  Hero” – moc wrażeń - pokaz freestyle‘u i zajęcia ztrenerem streetworkout   - p. Konradem Goździewskim.  

 7 / 17



Nie ma śniegu, ale jest świetlica!

Wpisany przez Administrator
czwartek, 27 lutego 2020 15:28

     Po sportowych wyczynach mali sportowcy chętnie zasiadali w świetlicowym kinie, żeby przeżyćnowe przygody z bohaterami serialu „Trzy szalone zera”  
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     Gwarki chętnie zaangażowały się w zajęcia z cyklu „Mały twórca” i tworzyły maski karnawałowe,by za chwilę wystąpić w nich na...?  
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     ...zabawie karnawałowej! Były kolorowe światła ulubiona muzyka, tańce, przebieranki słowem -niezła maskarada. To spotkanie uświetniły nasze „dzielne – samodzielne”- Julia i Iza – byłewychowanki, dziś wolontariuszki, które świetnie odnajdują się w roli animatorek.  
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     „Mali twórcy” - śnieg zastąpili masą solną i ulepili śnieżnobiałe bałwanki.  
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     Nowych smaków poszukiwaliśmy w restauracji wegetariańskiej „Czarna owca”.  BYŁO PYSZNIE !  
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     W cyklu zajęć „Główka pracuje” wychowankowie uczestniczyli w warsztatach robotyki zinstruktorkami „Bricks 4 Kids” .  
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     Dużym powodzeniem cieszyła się również gra logiczna w „łapanie lwa”, w wersji max – szachypo japońsku.  
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     Ostatniego dnia ferii dziewczynki były w swoim żywiole, kiedy organizowały pokaz mody dlalalek.  
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     Ferie pożegnaliśmy bogatsi o nowe doświadczenia. Były rozmowy, wzajemne przeprosiny za to,co się nie udało oraz podziękowania w formie serduszek dla wylosowanej osoby z grupy.  
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     Więcej zdjęć w naszej Galerii.
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https://photos.app.goo.gl/2PgvhYbDAKy3cnUy7

